c. 3 v. sterii Sancti Mayoli et predicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et bene
placita voluntate presentibus consignatoribus suprascriptis et agrimensore predicto 
et me notario positi fuerunt quatuor termini: duo videlicet in confinibus terrarum 
dicti monasterii Sancti Mayoli seu dicti Zanini fictualis et predicte pecie terre dicti 
monasterii et duo in confinibus terrarum dicti Ruffini Pozalli et diete pecie terre 
dicti monasterii, cui pecie terre dicti monasterii coeheret a mane lectus Vege, a me
ridie Ruffinus Pozallus predictus, a sero via qua itur ad Sanctum Victorem et a nulla 
hora Zaninus Balduynus suprascriptus prò suprascripta ecclesia Sancti Mayoli; sive 
plus vel minus sint predicta omnia et singula et sive ipsis singulis alie vel aliter sint 
coherencie. Renuntiantes dicti consignatores exceptioni non facte consignationis pre
dicte et consignationum predictarum, et predicti omnes consortes et confines pro- 
testantes et protestatores exceptioni non facte protestacionis predicte et protestacio- 
num predictarum et omnibus probacionibus et productionibus testium contra predicta 
omnia et syngula. Et inde dicti consignatores et confines et consortes omnes prote- 
stantes et protestatores et dominus vicarius hanc cartam in pluries uno tenore per 
me notario fieri iusserunt et rogaverunt. Interfuerunt Iohannes de Costancia, Iaco
bus Berardus et Guillelmus de May a inde testes.

(S.T.) Ego Georgius Ysembardus filius Ambroxii publicus notarius hanc car
tam michi fieri iussam rogatus tradidi et scripsi.

138 —

(S.T.) Anno a nativitate Domini millesimo tricentesimo quadragesimo sexto, 
indicione quarta decima, die lune vigesimo secundo, mensis madii, hora parum ante 
vespras in burgo Viquerie videlicet super palacio comunis ipsius loci in quadam 
camera cubicularia infrascripti domini vicarii, in presencia domini Zilioli de Farixeis 
iudicis et vicarii domini Oppicini de Curte potestatis dicti loci Viquerie ad rationis 
officium deputati in que infrascripti consignatores tamque in eorum et cuiuslibet 
ipsorum iudice consenserunt supponentes et subicientes se et ipsorum quenlibet 
eius iurisdictioni in hac partem suam auctoritatem suumque decretum interponentis, 
prestantis et largientis ad hec omnia et syngula infrascripta; Peragnus de Bono, Io
hannes Raxonatus et Iacominus Benedictus, omnes de dicto loco Viquerie, vigore cu
iusdam citationis eis et de eis facte per * * * * * *  servitorem comunis Papie ex parte 
inpositione et mandato domini Francischi de Zobolis iudicis et vicarii domini Gaspa- 
rini de Vicecomitibus Papiensis honorabilis potestatis ad racionis officium deputati, 
ad instanciam et peticionem Petri de Abyate sindaci et procuratoris domine Tylle de 
Sycleriis Dei et apostolice sedis gratia abbatisse monasterii Theodotis de Papia 
quod alio vocabulo dicitur de la Pusterna de Papia et ceterarum monialium tocius- 
que capituli et conventus dicti monasterii syndacario et procuratorio nomine ipsius, 
qua quidem citacione dicitur contineri quod ipsi Perragnus, Iohannes et Iacominus 
comparere debeant coram dicto domino Oppicino potestate seu dicto eius vicario ad 
iurandum et sacramentum faciendum et prestandum in ipsorum animas in eorum 
seu alterius ipsorum manibus de consignando et manifestando omnes terras, posses
siones et res tam terras cultas quam vineas, prata, gerba, boscha, ficta, condicia, sedi
mina, domo*; et cetera omnia tam corporalia quam incorporalia et immobilia, ipso
rum ipsarumque terminos et confines, demonstrando et notificando qui, quales, 
quanta et quanti sint et quibus coherenciis terminent, que et quos dictum monaste
rium seu quicumque massarii, fictuales, coloni et inquilini nomine ipsius monasterii 
habuit, tenuit et possedit et usum vel usi sunt habere, tenere et possidere seu ha
buerunt, tenuerunt et possiderunt in dicto loco et territorio Viquerie et in eius di
strictu tam intus locum quam extra locum fratri Bono Farino converso dicti mona
sterii et syndico et procuratore dicte domine abbatisse ceterarum monialium tocius- 
que capituli et conventus dicti monasterii recipienti, de quo syndacatu constat publico 
instrumento traddito et ordinato millesimo tricentesimo quadragesimo sexto die 
martis vigesimo quinto mensis aprilis per dictum Petrum de Habyate et scripto per 
Bertramum Brochalium notarios a continetur, de quibus processu et executione flen
dis contra predictos consignatores ad predictam consignationem fiendam predicto 
fratri Bono dicto nomine dictus dominus Oppicinus potestas a predicto domino Ga- 
sparino habuit in mandatis eo quod melius quam ceteri alii de dicto loco noverint 
veritatem, de quo mandato constat publicis litteris transmissoriis missis et destinatis 
per ipsum dominum Gasparinum dicto domino Oppicino atque sigilli comunis Papie 
impressione munitis in actisque curie dicti comunis Papie redactis et registratis ad 
cautelam millesimo tricentesimo quadragesimo sexto, indicione quarta decima, die 
vigesimo sexto mensis aprilis; vollentes dicti consignatores et quilibet ipsorum cuis- 
cumque dictorum potestatum obedire mandatis nec non vollentes omnem contuma
ciam evitare veritatemque fateri delato eos et unicuique ipsorum per se sacramento 
per dictum dominum vicarium secundum formam dictorum mandati et citacionis iu-

c. 5 r.
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raverunt ad Sancta Dei Evangelia corporaliter tactis scripturis quod remotis amore, 
timore, odio omnia facient et gerent et exercebunt prout superius et per syngula est 
expressum et secundum quod de predictis melius noverint veritatem; et ultra si sci
verint vel cognoverint aliquem vel aliquos detinere vel ocupare de terris, possessioni
bus et rebus dicti monasterii quod illas consignabunt, terminabunt et manifestabunt 
tamquam illas que hodie tenentur et possidentur per dictum monasterium vel per 
alium quemcumque ipsius nomine. Qui vero consignatores omnes in concordia consi
gnaverunt terminaverunt, confinaverunt et manifestaverunt infrascriptas pecias terre 
quas eorum iuramento dixerunt et protestati fuerunt esse iuris predicti monasterii 
et ad ipsum monasterium spectare et pertinere pleno iure. Primo videlicet consigna
verunt peciam unam prati dicti monasterii positam in dicto loco et territorio Vi- 
quere ub dicitur ad Aquarolum que est pertice vigintitres cui coheret a mane dic
tum monasterium Theodotis, a meridie Anuellus terdonensis in parte et in parte 
Iacomellus Carrarius, a sero Iohannes Ferrum et a nulla hora ecclesia Sancti Lau
rencii; mensuratam per Zaninum Schersum agrimensorem presentibus consignatori
bus suprascriptis et me notario ac eciam presentibus et videntibus suprascriptis Io- 
hanne Ferro et Iacomello Cartario confinibus et consortibus dicti monasterii dicen
tibus et protestantibus presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me 
notario predictam peciam terre vel prati tantam esse et eiusdem mensure; in quo
rum consorcium terrarum divisionem et confines de ipsorum Iacomelli, Iohannis et 
dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita voluntate et confines 
dicte pecie terre dicti monasterii presentibus consignatoribus agrimensore predictis 
et me notario positus fuit unus terminus videlicet in divisionem et confines terra
rum dicte ecclesie Sancti Laurencii et dicti Iohannis et dicte pecie prati dicti mona
sterii; item consignaverunt peciam unam prati dicti monasterii positam in dicto loco 
et territorio ibi prope ad Aquarolum que est pertice triginta et sex et tabule viginti 
due cui coheret a mane dictum monasterium Theodotis, a meridie via Aquaroli, a 
sero Anuellus terdonensis et a nulla hora ecclesia Sancti Laurencii in parte et in 
parte Thomaellus Ulmarius pro predicta ecclesia Sancti Laurencii; mensuratam per 
agrimensorem predictum presentibus dicti consignatoribus et me notario ac eciam 
presente predicto Thomaello Ulmario dicente et protestante presentibusb consignato
ribus et agrimensore predictis et me notario predictam peciam prati predicti mona
sterii tantam esse et eiusdem mensure; quod vero Thomaellus est fictualis seu mas
sarius ir. perpetuum ad quartum reddendum dicte ecclesie Sancti Laurencii, in cu
ius ecclesie consortis terrarum divisionem et confines de ipsius Thomaelli fictualis 
seu massarii dicte ecclesie nomine ipsius ecclesie et ipsius fratris Boni dicto nomine 
comuni consensu et beneplacita voluntate et confines dicte pecie terre dicti mona- 

c. 6 r. sterii presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positus fuit 
unus terminus; item consignaverunt peciam unam prati predicti monasterii positam 
in dicto loco et territorio in Vallibus que est pertice centum decem et septem, cui 
coheret a mane Iohannes de Stafola, a meridie via Aquaroli, a sero dictum mona
sterium Theodotis in parte et in parte dictus Thomaellus pro suprascripta ecclesia 
Sancti Laurencii et a nulla hora idem monasterium Theodotis in parte et in parte 
Zaninus Bastardus, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignato

b presentibus ripetuto nel testo.
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ribus predictis et me notario ac eciam presentibus suprascriptis Iohanne de Staiola, 
Iohanne Bastardo et Thomaello suprascripto massario seu fictuale suprascripte ecclesie 
Sancti Laurencii ad quartum redendum ut supra, confinibus et consortibus dicti mo
nasterii, dicentibus et protestantibus presentibus consignatoribus et agrimensore pre
dictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in quorum 
consorcium et ipsius ecclesie terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti 
monasterii de ipsorum consorcium et dicti Thomaelli nomine diete ecclesie et dicti 
fratris Boni dicto nomine presentibus consignatoribus et agrimensore et me notario 
positi fuerunt quatuor termini: tres videlicet in confinibus terrarum dictorum Io
hannis Bastardi et Iohannis de Stafola et diete pecie terre dicti monasterii et unus in 
confinibus terrarum diete ecclesie Sancti Laurencii seu dicti Thomaelli massarii ut 
supra et diete pecie terre dicti monasterii; item consignaverunt peciam unam prati 
predicti monasterii positam in dicto loco et territorio ibi prope ad Aquarolum que 
est pertice octo, cui coheret a mane heredes quondam Iacomini Bastardi prò supra- 
scripta ecclesia Sancti Laurencii, a meridie dictum monasterium Theodotis, a sero 
idem monasterium et a nulla hora heredes suprascripti quondam Iacomini, mensu
ratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me 
notario ac eciam presente Iohanne Bastardo, nuncio dictorum heredum quondam Ia
comini predicti ut ibidem dicebat, dicente et protestante presentibus consignatoribus 
suprascriptis, agrimensore et me notario nomine dictorum heredum dictam peciam 
terre tantam esse et eiusdem mensure, in quorum heredum confinium et consorcium 
dicti monasterii terrarum divisionem et confines et diete pecie terre dicti monasterii de 
ipsius Iohannis nomine dictorum heredum presencia et consensu et consensu dicti fra- 
tris Boni dicto nomine presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me nota
rio positi fuerunt duo termini: in confinibus vero terrarum diete ecclesie Sancti Lau
rencii presencia et consensu suprascripti Iohannis nomine suprascriptorum heredum 
fictualium seu massariorum ad quartum redendum in perpetuum suprascripte eccle
sie Sancti Laurencii et consensu dicti fratris Boni dicto nomine presentibus consigna
toribus suprascriptis et agrimensore predicto et me notario et diete pecie terre dicti 
monasterii positus fuit unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre seu 
prati dicti monasterii positam in dicto loco et territorio ibi prope que est tabule de
cem et octo, cui coheret a mane heredes suprascripti quondam Iacomini predicti, a 
meridie dictum monasterium Theodotis, a sero et a nulla hora idem monasterium Theo
dotis, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus supra
scriptis et me notario ac eciam presente et vidente Iohanne Bastardo, nuncio supra
scriptorum heredum ut ibidem protestabatur, dicente et protestante predicto nomine 
presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario dictam peciam 
terre tantam esse et eiusdem mensure; in quorum heredum confinium consorcium 
terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii presentibus con
signatoribus et agrimensore predictis et me notario de ipsorum Iohannis et fratris 
Boni dicti nominibus comuni consensu et beneplacita voluntate positi fuerunt duo 
termini; item consignaverunt peciam unam terre et prati dicti monasterii positam 
in dicto loco et territorio ibi prope que est pertice octo et tabule octo cui coheret a 
mane dictum monasterium Theodotis, a meridie dictus Thomaellus Ulmarius pro su- 
prascripta ecclesia Sancti Laurencii, a sero ecclesia Sancti Ilarii in parte et in parte Lan- 
franchinus Rubeus et in parte hospitale de Bethelem et in parte dictum hospitale et 
in parte Franceschellus Raxonatus pro dicto monasterio Theodotis et a nulla hora dic-
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tum monasterium Theodotis; mensuratam per agiimensorem predictum presentibus 
consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presentibus et videntibus su
prascripto Thomaello Ulmario fictuale seu massario in perpetuum ad quartum re- 
dendum dicte ecclesie Sancti Laurencii et Franceschello Raxonato fictuale seu mas
sario in perpetuum ad quartum redendum monasterio Theodotis, confinibus consor
tibus dicti monasterii predictis ecclesia et monasterium, dicentibus et protestantibus 
presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario dictam peciam terre 
tantam esse et eiusdem mensure, in quorum consorcium terrarum divisionem et 
confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum consorcium et dicti fratris 
Boni comuni consensu et beneplacita voluntate nominibus predictis positi fuerunt 
duo termini: unus videlicet in confinibus terrarum dicti Thomaelli et dicte pecie terre 
dicti monasterii et unus in confinibus terrarum dicti Franceschelli et dicte pecie terre 
allodii dicti monasterii in confinibus vero terrarum dicte ecclesie Sancti Yllarii et 
dicte pecie terre dicti monasterii positus fuit unus terminus; item consignaverunt 
peciam unam terre dicti monasterii positam in dicto loco et territorio ibi prope que 
est pertice sex et tabule viginti et tres et pedes tres, cui coheret a mane idem mona
sterium Theodotis, a meridie idem monasterium in parte et in parte Franceschellus 
Raxonatus suprascriptus pro ipso monasterio, a sero stratella et a nulla hora Gyrar
dus Bubulcus et Zaninus eius frater mensuratam per agrimensorem predictum pre
sentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presentibus supra
scripto eodem modo fictuale seu massario dicti monasterii Theodotis ut supra et Gi
rardo Bubulco confinibus et consortibus dicti monasterii, dicentibus et protestanti 
bus presentibus consignatoribus suprascriptis et agrimensore predicto et me notario 
dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure in quorum consorcium terra
rum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii presentibus consi
gnatoribus et agrimensore predictis et me notario de ipsorum consorcium et fratris 
Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita voluntate positi fuerunt duo ter
mini: unus videlicet,in confinibus terrarum dicti Franceschelli et dicte pecie terre al
lodii dicti monasterii et unus in confinibus terrarum dicti Girardi et dicte pecie terre 
dicti monasterii; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam 

c. 7 r. in dicto loco et territorio ubi dicitur in Campo Ferro que est pertice novem et pedes 
quinque, cui coheret a mane et a meridie stratella qua itur in Gazollo, a sero heredes 
quondam Iacomini Bastardi suprascripti et a nulla hora Iohannes de Bono qui dicitur 
de Gaglardo in parte et in parte hospitale Sancti Bovi mensuratam per agrimen
sorem predictum presentibus consignatoribus predictis et me notario ac eciam pre
sentibus Iohanne Bastardo nuncio suprascriptotum heredum quondam Iacomini pre
dicti eorum nomine ut supra et Laurencio suprascripto de Gaglardo, confine et con
sorte et confinium et consorcium dicti monasterii, dicentibus et protestantibus suis 
et dictis nominibus et presentibus suprascriptis consignatoribus et agrimensore el 
me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in quorum consor
cium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii presentibus 
consignatoribus et agrimensore predictis et me notario de ipsorum Laurencii et dicti 
Iohannis et fratris Boni dictis nominibus comuni consensu et beneplacita voluntate 
positi fuerunt duo termini: unus videlicet in confinibus terrarum dicti Laurencii et 
dicte pecie terre dicti monasterii et unus in confinibus terrarum dictorum heredum 
et dicte pecie terre dicti monasterii in confinibus vero terrarum dicti hospitalis Sancti 
Bobonis et dicte pecie terre dicti monasterii positus fuit unus terminus; item consi-
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gnaverunt pedam unam terre dicti monasterii positam in dicto loco et territorio ubi 
dicitur in Gazollo que est pertice nonaginta una et tabule sex et pedes sex, cui cohe
ret a mane dictum monasterium Theodotis, a meridie Tybonellus Blanchus in parte 
et in parte Carrarius de Carrario et in parte Zuchonus de Canevanova et in parte 
mansio Sancti Mayoli et in parte heredes suprascripti quondam Iacomini, a sero 
dictum monasterium Theodotis et a nulla hora illi de Bastardis in parte et in parte 
suprascripti de Bubulcis et in parte Franceschellus Bazardus et in parte stratella, 
mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus predictis et 
me notario ac eciam presentibus Franceschello Bazardo, Tybonello Bianco, Zuchono 
de Canevanova, Iohanne Bastardo nomine suprascriptorum heredum ut supra et illis 
de Braschis omnibus consortibus et confinibus dicti monasterii dicentibus et prote- 
stantibus dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure presentibus consi
gnatoribus et agrimensore predictis et me notario, in quorum consorcium terrarum 
divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii positi fuerunt septem ter
mini de ipsorum consorcium et dictorum Iohannis Bastardi dictique fratris Boni 
dictis nominibus comuni consensu et beneplacita voluntate presentibus consignato
ribus predictis et agrimensore et me notario, duo videlicet in confinibus terrarum dic
torum de Braschis et diete pecie terre dicti monasterii et duo in confinibus terra- 
rum dicti Franceschelli et diete pecie terre dicti monasterii et unus in confinibus ter
rarum dicti Tabonelli et diete pecie terre dicti monasterii et unus in confinibus ter
rarum Zuchoni predicti et diete pecie terre dicti monasterii et unus in confinibus 
terrarum dictorum heredum dicti quondam Iacomini et dicte pecie terre dicti mona
sterii; item consignaverunt peciam. unam terre predicti monasterii positam in dicto 
loco et territorio ubi dicitur ad Campum de Albata que est pertice viginti et tabule 
quatuordecim, cui coheret a mane idem monasterium Theodotis, a meridie via, a sero 
dictus Zuchonus et a nulla hora dictum monasterium de terra quam emit dictus 
frater Bonus a Panieta, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consi
gnatoribus predictis et me notario ac eciam presente dicto Zuchono confine et con
sorte dicti monasterii dicente et protestante presentibus consignatoribus et agrimen
sore predictis et me notario dictam peciam terre dicti monasterii tantam esse et eius
dem mensure, in cuius Zuchoni terrarum divisionem et confines dicte pecie terre dicti 
monasterii de ipsorum fratris Boni dicto nomine et dicti Zuchoni comuni consensu 
et benepladta voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me 
notario positi fuerunt duo termini; item consignaverunt peciam unam terre predicti c. 7 v. 
monasterii positam in dicto loco et territorio ubi dicitur in Gazollo que est pertice 
viginti sex et tabule quatuor, cui coheret a mane dictum monasterium Theodotis in 
parte et in parte ecclesia Sancti Laurencii, a meridie stratella qua itur in Gazollo, a 
sero et a nulla hora dictum monasterium Theodotis, mensuratam per agrimensorem 
predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario; item consigna
verunt peciam unam terre predicti monasterii positam in dicto loco et territorio ibi 
prope in Gazollo que est pertice octuaginta tres et tabule decem et octo, cui coheret 
a mane Iohannes Bastardus in parte et dictum monasterium Theodotis, a meridie 
ecclesia Sancti Petri, a sero Iohannes Blanchus et nepotes in parte et in parte dictum 
monasterium Theodotis et a nulla hora via, mensuratam per agrimensorem predictum 
presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presentibus Iohanne 
Blancho et nepotibus et Iohanne Bastardo, confinibus et consortibus predicti mona
sterii dicentibus et protestantibus presentibus consignatoribus et agrimensore predic-
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tis et me notario dietam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure; in quorum 
consorcium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de 
ipsorum consorcium et predictis fratris Boni dicto nomine comuni consensu et bene
placita voluntate presentibus consignatoribus suprascriptis et agrimensore predicto et 
me notario positi fuerunt quatuor termini: duo videlicet in confinibus terrarum dicto
rum Iohannis Bianchi et nepotum et dicte pecie terre dicti monasterii et duo in confini- 
bus terrarum dicti Iohannis Bastardi et diete pecie terre dicti monasterii in confinibus 
vero terrarum diete ecclesie Sancti Petri et diete pecie terre dicti monasterii positi 
fuerunt duo termini; item consignaverunt peciam unam terre predicti fratris Boni 
quam ipse dedicavit predicto monasterio positam in dicto loco et territorio ubi dicitur 
in Gazollo aput Campum de Albara que est pertice octo et tabule octo, cui coheret 
a mane dictum monasterium Theodotis, a meridie idem monasterium in parte et in 
parte illi de Canevanova, a sero monasterio de la Madalena, a nulla hora dictum 
monasterium in parte et in parte Antonius Raxonatus pro uxore sua; mensuratam 
per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario 
ac eciam presentibus Antonio Raxonato de e t a pro terris quas ipse habuit in dote 
ab uxore sua de consensu et voluntate dicte uxoris sue, ut ibidem dicebat, Zanino de 
Canevanova et fratre Grasso converso dicti monasterii de la Madalena nomine ipsius 
monasterii, dicentibus et protestantibus velud confinibus et consortibus dicti monaste
rii Theodotis suis et dictis nominibus dictam peciam terre tantam esse et eiusdem men
sure presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario; in quorum 
consorcium terrarum divisionem et confines et diete pecie terre dicti monasterii de 
ipsorum Zanini, Antonii, et dictorum fratris Grassi et fratris Boni dictis nominibus 
comuni consensu et beneplacita voluntate presentibus consignatoribus et agrimen
sore predictis et me notario positi fuerunt quinque termini: duo videlicet in confi
nibus terrarum dicti Zanini et diete pecie terre dicti monasterii et duo in confinibus 
terrarum dicti monasterii de la Madalena et unus in confinibus terrarum dicti An
tonii et dicte pecie terre dicti monasterii; item consignaverunt peciam unam terre 
predicti monasterii positam in dicto loco et territorio ibi prope que est pertice decem 
et tabule quatuor, cui coheret a mane Montellus Balduynus in parte et in parte 
Antonius suprascriptus prò uxore sua, a meridie monasterium Theodotis de supra- 

e. 8 r. scripta terra fratris Boni, a sero dictum monasterium de la Madalena, a nulla hora 
strata, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus supra
scriptis et me notario ac eciam presentibus suprascriptis fratte Grasso et Antonio 
Raxonato nominibus quibus supra et Montello Balduyno, confinibus et consortibus 
dicti monasterii, dicentibus et protestantibus presentibus consignatoribus et agri
mensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, 
in quorum consorcium terrarum divisionem et confines et diete pecie terre dicti mo
nasterii de ipsorum fratris Grassi, Antonii Raxonati et fratris Boni dictis nominibus 
et dicti Montelli comuni consensu et beneplacita voluntate presentibus consignato
ribus et agrimensore predictis et me notario positi fuerunt quinque termini: tres 
videlicet in confinibus terrarum dicti monasterii de Ia Madalena et dicte pecie terre 
dicti monasterii et unus in confinibus terrarum dicti Antonii et dicte pecie terre dicti 
monasterii et unus in confinibus terrarum dicti Montelli et dicte pecie terre dicti 
monasterii; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam in 
dicto loco et territorio ubi dicitur Campus de Ortis que est pertice decem et octo, 
cui coheret a mane Syhembaldus Farinus conversus monasterii Sancti Apollinaris in
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parte et in parte dictum monasterium Theodotis et in parte Ansermus Farinus prò 
ecclesia Sancti Laurencii, a meridie hospitale de Betelem, a sero via qua itur Calka- 
babium et a nulla hora stratella qua itur ad Pratum de Ulmis, mensuratam per 
agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario 
ac eciam presente Ansermo Farino, consorte dicti monasterii, dicente et protestante 
presentibus consignatoribus et agrimensore predicto et me notario dictam peciam terre 
tantam esse et eiusdem mensure, in cuius Ansermi terrarum divisionem et confines et 
dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum Ansermi et fratris Boni dicto nomine 
comuni consensu et beneplacita voluntate positi fuerunt tres termini; item consi
gnaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam in dicto loco et territorio 
ubi dicitur ad Pratum de Ulmis que est pertice decem et tabule viginti et pedes sex, 
cui coheret a mane Henricus de Salvo, a meridie Iohannes Prorsus pro monasterio 
Sancti Mayoli, a sero Laurencius de Bono dictus de Gaglardo et a nulla hora stra
tella qua itur ad Pratum de Ulmis, mensuratam per agrimensorem predictum pre
sentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presentibus suprascriptis 
Henrico de Salvo, Laurencio de Gaglardo, confinibus et consortibus dicti monasterii, 
dicentibus et protestantibus presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et 
me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure; in quorum con
sorcium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii presen
tibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario de ipsorum consorcium 
et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita voluntate positi 
fuerunt quatuor termini: duo videlicet in confinibus terrarum dicti Henrici et dicte 
pecie terre dicti monasterii et duo in confinibus terrarum dicti Laurencii et dicte pecie 
terre dicti monasterii; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii 
positam in dicto loco et territorio ubi dicitur ad Montaruchum que est pertice octo et 
tabula una,, cui coheret a mane dictum monasterium Theodotis, a meridie hospitale 
Sancti Bobonis, a sero Raynellus de Paudo lecto Luye mediante et a nulla hora An- 
toniellus Cepolla et fratres in parte et in parte Iohannes Farinus pro monasterio 
Senatore; mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus su
prascriptis et me notario ac eciam presente dicto Iohanne Farino, fictuale seu mas
sario ad quartum reddendum dicto monasterio Senatori in perpetuum, dicente et 
protestante suo et dicto nomine dictam peciam terre tantam esse et eiusdem men
sure, presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario, in cuius monasterii seu 
dicti Iohannis dicto nomine terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti 
monasterii presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario de 
ipsorum fratris Boni et dicti Iohannis dictis nominibus comuni consensu et bene
placita voluntate positi fuerunt duo termini: in confinibus vero terrarum dicti ho- c. 8 v. 
spitalis et Sancti Bobonis consortis dicti monasterii et dicte pecie terre dicti mona 
sterii positus fuit unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre predicti 
monasterii positam in dicto loco et territorio apud Campum de Ortis, cui coheret a 
mane monasterium de la Madalena lecto Luye mediante, a meridie Roglerius Carra- 
rius in parte et in parte Ansermus Farinus pro ecclesia Sancti Laurencii, a sero dic
tum monasterium Theodotis et a nulla hora Syhenbaldus Farinus pro monasterio 
Sancti Apollinaris in parte et in parte idem Ansermus pro monasterio Senatore, que 
pecia terre est pertice decem et tabule viginti due, mensuratam per agrimensorem 
predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presen
tibus Roglerio Carrario et Ansermo Farino massario in perpetuum ad quartum re-
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dendum ecclesie Sancti Laurencii confinibus et consortibus dicti monasterii dicenti
bus et protestantibus videlicet dictus Roglerius suo nomine et dictus Ansermus, suo 
et dicte ecclesie nomine, presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me 
notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in quorum consor
cium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum 
Roglerii et dicti Ansermi et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et be
neplacita voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me nota
rio positi fuerunt quatuor termini: tres videlicet in confinibus terrarum dicte eccle
sie seu dicti Ansermi dicto nomine et dicte pecie terre dicti monasterii et unus in 
confinibus terrarum dicti Roglerii et dicte pecie terre dicti monasterii; item consi
gnaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam in dicto loco et territorio 
ubi dicitur in Gazollo que est pertice quinquaginta octo et tabule octo, cui coheret 
a mane Laurencius de Bono qui dicitur de Gaglardo in parte et in parte Iohannes 
Bastardus pro ecclesia Sancti Laurencii, a meridie et a sero idem monasterium Theo
dotis in parte et in parte Antonius Raxonatus et in parte heredes quondam Oglerii 
Boverii et a nulla hora statella qua itur ad Pratum de Ulmis, mensuratam per agri
mensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam 
presentibus presbitero Andrea canonico ecclesie Sancti Laurencii electo et constituto 
in conventu et capitulo dicte ecclesie de voluntate ceterorum canonicorum ad pre
dictam mensurationem et terminationem videndam et faciendam ut ibidem dice
bat Laurencio de Gaglardo, Girardo Boverio et Antonio Raxonato omnibus consor
tibus et confinibus dicti monasterii dicentibus et protestantibus presentibus consi
gnatoribus et agrimensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse 
et eiusdem mensure, in quorum consorcium et dicte ecclesie terrarum divisionem et 
confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum consorcium et presbiteri 
Andree nomine dicte ecclesie et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consen
su et beneplacita voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore pre
dictis et me notario positi fuerunt quatuor termini: unus videlicet in con
finibus terrarum dicti Laurencii et dicte pecie terre dicti monasterii et unus 
in confinibus dicte ecclesie Sancti Laurencii et dicte pecie terre dicti monasterii et 
duo in confinibus terrarum dictorum Antonii et Girardi et dicte pecie terre dicti mo
nasterii; item consignaverunt peciam unam terre dicti monasterii positam in dicto loco 
et territorio ubi dicitur in Campo Fero que est pertice decem et tabule duodecim, 
cui coheret a mane dictum monasterium Theodotis lecto Luye mediante, a meridie et 
a sero via et a nulla hora Roglerius Carrarius in parte et in parte Zanotus de la 
Salsa; mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus supra
scriptis et me notario ac eciam presente Roglerio Carrario, confine et consorte dicti 
monasterii dicente et protestante presentibus consignatoribus et agrimensore predic
tis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in cuius Ro
glerii consortis terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de 
ipsorum Roglerii et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita 
voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positus 
fuit unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii po
sitam in dicto loco et territorio ibi prope in Campo Ferro que est pertice decem et 
octo et tabule decem, cui coheret a mane hospitale Sancti Bobonis lecto Luye me
diante, a meridie heredes quondam domine Agnexine Carrarie in parte et in parte 
Alaxia de la Salsa, a sero strata qua itur Carkababium et a nulla hora Raynellus de
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Paudo, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus supra
scriptis et me notario ac eciam presente domina Alaxa de la Salsa confine et con
sorte predicti monasterii, dicente et protestante presentibus consignatoribus et agri
mensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, 
in cuius Alaxe terrarum divisionem et confines et diete pecie terre dicti monasterii de 
ipsorum domine et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita 
voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positus 
fuit unus terminus in confinibus vero terrarum heredum dicte quondam domine 
Agnexine et dicte pecie terre dicti monasterii positus fuit unus terminus; item con
signaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam in dicto loco et territorio 
ubi dicitur ad Clauxuras que est pertice centum undecim et tabule viginti, que sunt 
circha curtevecium et domos Campi Ferri cui coheret a mane via qua itur ad locum 
Carkababii, a meridie predicta via in parte et in parte hospitale Sancti Bobonis et 
in parte Castelellus de la Cadeo pro monasterio Senatore, a sero via Prati Martini 
et a nulla hora Petrus Camparius in parte et in parte Rufinus Capud Grossum et 
fratres et in parte Bergondiellus Pastor et frater, mensuratam per agrimensorem pre
dictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam Bergon- 
diello suprascripto, Iacopino Pastore et Rufino Capud Grossum consortibus et con
finibus dicti monasterii dicentibus et protestantibus presentibus consignatoribus et 
agrimensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem 
mensure, in quorum consorcium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre 
dicti monasterii de ipsorum consorcium et dicti fratris Boni dicto nomine comuni 
consensu et beneplacita voluntate positi fuerunt tres termini presentibus consigna
toribus et agrimensore predictis et me notario: duo videlicet in confinibus terrarum 
dicti Bergondielli et dicte pecie terre dicti monasterii et unus in confinibus terrarum 
dictorum Iacopini et Rufini et dicte pecie terre dicti monasterii; item consignave
runt peciam unam terre predicti monasterii positam in dicto loco et territorio ubi 
dicitur in Campo Ferro que est pertice viginti tres et tabule tredecim cui coheret 
a mane Antonius Raxonatus, a meridie Franceschinus Calvinus in parte et in parte 
hospitale Sancti Bobonis, a sero dictum monasterium Theodotis in parte et in parte 
Iohannes Farinus pro monasterio Senatore et in parte Vasallus de Vasallo pro dicto c. 9v. 
monasterio Senatore et a nulla hora Guillelmus Gratonus in parte et in parte Petrus 
de Bono et in parte Ubertellus de Ayraldo, mensuratam per agrimensorem predictum 
presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presentibus Perrino 
de Bono nuncio Guillelmi Gratoni per eum destinato ad mensuracionem et termi- 
nacionem videndam et faciendam protestacionemque infrascriptam faciendam eius 
nomine ut ibidem dicebat Antonio Raxonato, Iohanne Farino et dicto Perrino de 
Bono pro se et suo nomine omnibus consortibus et confinibus dicti monasterii di
centibus et protestantibus suis et dictis nominibus presentibus consignatoribus et 
agrimensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem 
mensure, in quorum consorcium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre 
dicti monasterii de ipsorum consorcium et dicti fratris Boni suis et dictis nominibus 
comuni consensu et beneplacita voluntate presentibus consignatoribus et agrimen
sore predictis et me notario positi fuerunt quatuor termini: unus videlicet in con
finibus terrarum dicti Guillelmi Gratoni et dicte pecie terre dicti monasterii et duo 
in confinibus terrarum dicti Antonii et dicte pecie terre dicti monasterii, in confini
bus vero terrarum dicti hospitalis et dicte pecie terre dicti monasterii positus fuit
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unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam 
in dicto loco et territorio ubi dicitur in Gazollo que est pertice novem et tabule 
quatuordecim cui coheret a mane, a meridie et a sero idem monasterium Theodotis 
et a nulla hora ecclesia Sancti Laurencii de terra que laborabatur per illos de Bastar- 
dis mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus supra
scriptis et me notario ac eciam presente suprascripto presbitero Andrea canonico 
ecclesie Sancti Laurencii nuncio electo et constituto ut supra, dicente et protestante 
nomine ipsius ecclesie presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me 
notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in cuius ecclesie terra
rum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum presbiteri 
Andree et fratris Boni dictis nominibus comuni consensu et beneplacita voluntate 
presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positi fuerunt duo 
termini; item peciam unam terre predicti monasterii positam in dicto loco et terri
torio que est pertice centum quatuor ubi dicitur in Brayda Prati de Ulmis, cui 
coheret a mane monasterium de Nazaret de Zenestreto in parte et in parte Gualte- 
rius de Tysma et in parte Laurencius Grassus pro monasterio Sancti Gervaxii de 
Montebello, a meridie dictum monasterium de Nazaret in parte et in parte Becarel- 
lus de Medicis et in parte Montenarius de Tysma, a sero Franceschinus Calvinus, in 
parte dictum monasterium Theodotis et in parte Iohannes Farinus et a nulla dictus 
Becarellus in parte et in parte dictum monasterium de Nazaret, mensuratam per 
agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac 
eciam presentibus fratre Ricobaldo converso dicti monasterii de Nazaret, Iohanne 
Farino et Griolello de Tysma filio suprascripti Gualteri omnibus consortibus et 
confinibus dicti monasterii, dicentibus et protestantibus presentibus consignatoribus 
et agrimensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem 
mensure, in quo consorcium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti 

c. 10 r. monasterii de ipsorum consorcium et dictorum fratris Ricobaldi et fratris Boni dictis 
nominibus comuni consensu et beneplacita voluntate presentibus consignatoribus et 
agrimensore predicti et me notario positi fuerunt sex termini: duo videlicet in con
finibus terrarum dicti monasterii de Nazaret et dictam peciam terre dicti monasterii 
et duo in confinibus terrarum dicti Gualterii et dicte pecie terre dicti monasterii et 
duo in confinibus terrarum dicti Iohannis Farini et dicte pecie terre dicti monasterii 
in confinibus vero terrarum dicti monasterii Sancti Gervaxii de Montebello et dicte 
pecie terre dicti monasterii positus fuit unus terminus in confinibus terrarum magi
stri Franceschini Calvini et dicte pede terre dicti monasterii de ipsius consensu et 
sponte propria positus fuit unus terminus et in confinibus terrarum dicti Becarelli 
Medici et Montenarii de Tysma et dicte pecie terre dicti monasterii positus fuit 
unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam 
in dicto loco et territorio ubi dicitur in Brayda Prati de Ulmis que est in una strata 
iuxta predictam proximam peciam que est pertice quinque et tabule septem cui 
coheret a mane dictum monasterium Theodotis, a meridie dictus magister, a sero 
monasterium Sancti Gervaxii de Montebello et a nulla hora dictus Iohannes Fari
nus, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus et me 
notario ac eciam presente Iohanne Farino confine et consorte dicti monasterii, di
cente et protestante presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me no
tario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in cuius Iohannis terra
rum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum Iohannis
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et fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita voluntate presentibus 
consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positus fuit unus terminus in 
confinibus vero terrarum dicti monasterii Sancti Gervaxii et dicti magistri France- 
schini ibi consorcium et confinium et diete pecie terre dicti monasterii positus fuit 
unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam 
in dicto loco et territorio ubi dicitur in Gazollo que est pertice viginti novem et 
tabule quatuordecim, cui coheret a mane mansio Sancti Iohannis de Tempio in parte 
et in parte Henrigellus Maynaldus, a meridie Oppizo et Guillelmus fratres de Car- 
rariis, a sero dictum monasterium Theodotis et a nulla hcra idem monasterium Theo
dotis quadam stratella mediante, mensuratam per agrimensorem predictum presenti- 
bus consignatoribus suprascriptis et me notario; in divisionem vero et confines terra- 
rum dictorum fratrum de Carrariis et dicti Henrigelli Maynaldi et diete pecie terre 
dicti monasterii positi fuerunt duo termini; item consignaverunt peciam unam terre 
predicti monasterii positam in dicto loco et territorio ubi dicitur ad Salicetum que 
est pertice octo et tabule undecim et pedes sex, cui coheret a mane dictus Gualterius 
de Tisma, a meridie idem Gualterius et a sero Franceschinus Calvinusb et a nulla 
hora Iacobus Calvinus qui dicitur de Cheterio prò ecclesia Sancti Laurencii, mensu
ratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me 
notario ac eciam presentibus Grolello de Tysma filio Gualterii, Guillelmo Calvino et 
Ansermo Calvino qui dicitur de Cheterio consortibus et confinibus dicti monasterii, 
dicentibus et protestantibus videlicet dictis Guillelmo et Ansermo suis nominibus et 
dictus Griolellus iussu et voluntate dicti eius patris presentibus consignatoribus et 
agrimensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem 
mensure; in quorum consorcium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre 
dicti monasterii de ipsorum consorcium et dicti fratris Boni dicto nomine comuni 
consensu et beneplacita voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore pre
dictis et me notatio positi fuerunt tres termini: duo videlicet in confinibus terra- 
rum dicti Gualterii et diete pecie terre dicti monasterii et unus in confinibus terra- 
rum dictorum de Calvino seu dicti magistri Franceschini Calvini et diete pecie terre 
dicti monasterii in confinibus vero terrarum ecclesie Sancti Laurencii et diete pecie 
terre dicti monasterii positi fuerunt duo termini; item consignaverunt peciam unam 
terre predicti monasterii positam in dicto loco et territorio ubi dicitur in Saliceto que 
est pertice quatuor, cui coheret a mane dictum monasterium Theodotis, a meridie 
dictus Gualterius de Tisma, a sero Iacobus de Calvino dictus de Cheterio prò ec
clesia Sancti Laurencii et a nulla hora idem Iacobus prò dieta ecclesia, mensuratam 
per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario 
ac eciam presentibus suprascriptis Guillelmo et Ansermo fratribus dicti Iacobi fictua- 
libus diete ecclesie seu massariis perpetuis ad quartum reddendum dicte ecclesie et 
Griolello suprascripto nomine dicti eius patris, consortibus et confinibus dicti mona
sterii, dicentibus et protestantibus suis et dictis nominibus presentibus consignato
ribus et agrimensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eius
dem mensure, in quorum consorcium et confinium terrarum divisionem et confines 
et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum confinium et consorcium et dicti 
fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita voluntate presentibus 
consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positi fuerunt quatuor ter
mini: duo videlicet in confinibus terrarum dicti Gualterii et diete pecie terre dicti 
monasterii et duo in confinibus terrarum dicte ecclesie Sancti Laurencii presentibus
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suprascriptis de Calvino fictualibus seu massariis dicte ecclesie ut supra et dicte 
pecie terre dicti monasterii; item consignaverunt peciam unam terre predicti mona
sterii positam in dicto loco et territorio ubi dicitur Campus de Gari [ . . . ]  que est per
tice sexaginta sex et tabule duodecim, cui coheret a mane lectus Luye Vegie in parte 
et in parte Roglerius Carrarius, a meridie Florius de Carino in parte et in parte An
tonius Raxonatus et in parte Gualterius de Tisma, a sero suprascriptus Iacobus 
Calvinus pro suprascripta ecclesia Sancti Laurencii et a nulla hora mansio monasterii 
Senatoris, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus su
prascriptis et me notario ac eciam presentibus suprascriptis Roglerio Cartario et Ia- 
cobo Calvino massario seu fictuale suprascripte ecclesie ut supra, Antonio Raxonato 
et Griolello suprascripto, omnibus consortibus et confinibus dicti monasterii dicen
tibus et protestantibus presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me 
notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in quorum consorcium 
terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum Ro- 
glerii, Iacobi et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita vo
luntate presentibus consignatoribus suprascriptis et agrimensore predicto et me no
tario positi fuerunt quatuor termini: duo videlicet in confinibus terrarum dicti 
Roglerii et dicte pecie terre dicti monasterii et duo in confinibus terrarum dicte eccle
sie seu dictorum de Calvino et dicte pecie terre dicti monasterii; item consignave- 

c. 11 r. runt peciam unam terre predicti monasterii positam in dicto loco et territorio ubi 
dicitur ad Pratum de Ulmis que est pertice viginti una et tabule quindecim, cui co 
heret a mane Gualterius de Tysma in parte et in parte Petrus Zavatarius et in parte 
Franceschinus Calvinus et in parte Franceschellus Bastardus pro Guillelmo de la 
Rocha, a meridie via, a sero hospitale Sancti Bobonis in parte et in parte Ruffinus 
Raxonatus et a nulla hora dictum hospitale Sancti Bobonis, mensuratam per agri
mensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam 
presentibus Iohanne Raxonato suprascripto, Franceschello Bastardo et Griolello de 
Tisma, confinibus et consortibus dicti monasterii, dicentibus et protestantibus pre
sentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario dictam peciam terre 
tantam esse et eiusdem mensure; in quorum consorcium terrarum divisionem et con
fines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum consorcium et dicti fratris Boni 
dicto nomine comuni consensu et beneplacita voluntate presentibus consignatoribus 
et agrimensore predictis et me notario positi fuerunt tres termini: unus videlicet in 
confinibus terrarum dicti Iohannis Raxonati et dicte pecie terre dicti monasterii, qui 
terminus eciam dividit con terris dicti hospitalis Sancti Bobonis et unus in confinibus 
terrarum dicti Franceschelli et dicte pecie terre dicti monasterii et unus in confinibus 
terrarum dicti Gualterii et dicte pecie terre dicti monasterii, qui terminus edam di
vidit con terris magistri Franceschini Calvini et Petri Zavatarii in confinibus vero ter
rarum dicti hospitalis et dicte pecie terre dicti monasterii positus fuit unus termi
nus; item consignaverunt pedam unam terre predicti monasterii positam in dicto 
loco et territorio ubi dicitur ad Pontam Saliceti que est pertice triginta quatuor, cui 
coheret a mane Iacobus Calvinus predictus et fratres pro dicta ecclesia Sancti Lau
rencii, a meridie Ubertellus Arnolfus in parte et in parte Olivetus Naxus et frater, 
a sero dictum monasterium Theodotis de terra quam tenet Franceschellus Raxona
tus ad quartum redendum dicto monasterio et in parte dictum monasterium Theo
dotis lectus Luye mediante, a nulla hora mansio monasterii Senatoris; in qua pecia 
terre est strata qua itur ad locum Carkababii mensuratam per agrimensorem pre-
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sentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presentibus supra
scriptis Uberto, Arnolfo et Guillelmo et Ansermo fratribus0 dicti Iacobi de Calvino 
fictualibus seu massariis dicte ecclesie Sancti Laurencii ut supra, confinibus et con
sortibus dicti monasterii, dicentibus et protestantibus presentibus consignatoribus 
suprascriptis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in 
quorum consorcium terrarum divisionem et confines dicte pecie terre dicti monasterii 
de ipsorum consorcium et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et bene
placita voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario 
positi fuerunt quatuor termini: unus videlicet in confinibus terrarum dictorum de 
Calvino seu dicte ecclesie Sancti Laurencii et dicte pecie terre dicti monasterii et 
unus in confinibus terrarum dicti Ubertelli et dicte pecie terre dicti monasterii in 
confinibus vero terrarum et eorum de Naxis et dicte pecie terre dicti monasterii posi
tus fuit unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii 
positam in dicto loco et territorio ubi dicitur in Gazollo, que est pertice septem et 
tabule decem, cui coheret a mane dictum monasterium Theodotis, a meridie hospi
tale de Bethelem, a sero dictum monasterium Theodotis et a nulla hora stratella in 
parte et in parte dictum monasterium Theodotis quam tenet Franceschellus Raxona- 
tus ad quartum redendum dicto monasterio Theodotis mensuratam per agrimenso
rem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario et quam so
lebat tenere Castelinus de Grizano ad predictum quartum reddendum dicto mona
sterio Theodotis; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam 
in dicto loco et territorio ubi dicitur ad Pontam Saliceti que est pertice quinque et 
tabule viginti quam tenet dictus Franceschellus Raxonatus ad tercium reddendum 
dicto monasterio Theodotis omni anno quam solebat tenere dictus Castellinus, men
suratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et 
me notario; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam in 
dicto loco et territorio ubi dicitur in Gazollo que est pertice quatuordecim et tabule 
undecim, cui coheret a mane Gualterius de Tysma in parte et in parte mansio 
Sancti Iohannis de Templo, a meridie dictum monasterium Theodotis mediante qua
dam carrezaria que est inter terram dicte mansionis et dicti monasterii, a sero dictum 
monasterium Theodotis in parte et in parte Iohannes Bastardus pro ecclesia Sancti 
Laurencii, a nulla hora dictus Iohannes pro dicta ecclesia Sancti Laurencii, mensu
ratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me 
notario ac eciam presentibus suprascripto presbitero Andrea nuncio electo et con
stituto ut supra nomine dicte ecclesie et Griolello de Tysma predicto iussu et man
dato dicti eius patris ut ibidem dicebat dicentibus et protestantibus nominibus predic
tis presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario dictam peciam 
terre tantam esse et eiusdem mensure, in quorum Gebie et dicti Gualterii confinium et 
consorcium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipso
rum presbiteri Griolelli et dicti fratris Boni dictis nominibus comuni consensu et 
beneplacita voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me no
tario positi fuerunt quatuor termini: tres videlicet in confinibus terrarum dicte eccle
sie et dicte pecie terre dicti monasterii et unus in confinibus terrarum dicti Gualterii 
et dicte pecie terre dicti monasterii; item consignaverunt peciam unam terre predicti
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monasterii positam in dicto loco et territorio ubi dicitur Campus de Vitis que est 
pertice sex et tabule duodecim, cui coheret a mane Iohannes Revellus, a meridie stra- 
tella, a sero dictum monasterium Theodotis mediante lecto Luye et a nulla hora 
Zaninus de la Salsa, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consigna 
toribus suprascriptis et me notario ac eciam presente Iohanne de la Salsa confine et 
consorte dicti monasterii, dicente et protestante dictis consignatoribus et agrimensore 
predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in